

# HERBATINT 3N Trwała ziołowa farba do włosów w żelu CIEMNY KASZTAN 150 ml

Cena: 50,69 PLN



## Opis słownikowy

Producent Herbatint - Antica Erboristeria Italy

Rodzaj rejestracji Inny produkt

## Opis produktu

**Opis 3N** – ciemny kasztan Ciemny kasztan w rzeczywistości wychodzi jak ciemna, gorzka czekolada. Na cienkich i delikatnych włosach może wyglądać jak kolor prawie czarny. Kryje siwe włosy w 100%, niezależnie od ich ilości. Trwała, Ziołowa Farba Herbatint odżywia włosy i nadaje im piękny, naturalny kolor. Herbatint – naturalna, ziołowa, trwała farba do włosów. 40 lat doświadczenia pozwoliło na opracowanie unikalnej receptury, dzięki której uzyskano harmonijne połączenie minimalnej ilości substancji chemicznych z wyciągami roślinnymi i ziołowymi. Efektem jest farba do włosów, która nie tylko łagodnie i trwale barwi twoje włosy, ale również odżywia je, chroni i pielęgnuje. Bez amoniaku, parabenów, rezorcyny, metali ciężkich, alkoholu, SLS, glutenu. Receptura bazuje na wyciągach ziołowych i białkach, amoniak szkodliwy dla tkanki włosów został zastąpiony rozmarynem, chinowcem oraz łupiną orzecha włoskiego, aby łagodnie uwalniać barwnik. Silnie zredukowane składniki chemiczne powodują, że Herbatint jest odpowiedni dla osób ze skłonnością do alergii oraz osób zwracających szczególną uwagę na bezpieczeństwo i dobrą kondycję włosów. Nie niszczy włosów, nadaje naturalny blask i połysk. Herbatint trwale barwi włosy nie niszcząc ich struktury. Efekt to naturalny, subtelny kolor, który na odżywionych włosach wygląda wspaniale i powoduje zdrowy i świetlisty połysk. Dzięki temu czujesz się świetnie bez efektu jednolicie ufarbowanego hełmu. Organiczne wyciągi z ziół, które pielęgnują twoje włosy: ALOE VERA - Chroni i odżywia włosy podczas koloryzacji LIMNANTHES ALBA (Meadowfoam) - Nawilża i nadaje włosom połysk HAMAMELIS VIRGINIANA (Oczar wirgiński) - Chroni skórę głowy, bogaty we flawonoidy i olejki eteryczne BETULA ALBA (Biała brzoza) - Działa kojąco i tonizująco na skórę głowy ECHINACEA ANGUSTIFOLIA - Działa nawilżająco i antyseptycznie CINCHONA CALISAYA (Kora Chinowca) - Wzmacnia i chroni skórę głowy JUGLANS REGIA (Orzech Włoski) - Wzmacnia kolor i działa oczyszczająco RHEUM PALMATUM (Rabarbar) - Wzmacnia kolor i odżywia skórę głowy. Każde opakowanie Trwałej Ziołowej Farby do Włosów Herbatint, zawiera: 60ml farby ziołowej Herbatint w postaci żelu 60ml glikolowej emulsji aktywującej 15ml Królewskiej Odżywki do włosów w kremie 15ml Szamponu Normalizacyjnego. Zawieszki jednorazowe. polską instrukcją użycia. **Skład:** Laureth-4, Propylene glycol, Aqua (Water), PEG-2 oleamine, Ethanolamine, Oleic acid, p-Phenylenediamine, 4-Chlororesorcinol, Aloe barbadensis (Aloe vera) leaf extract, Hamamelis virginiana (Witch hazel) leaf extract, Betula alba (birch) leaf extract, Echinacea angustifolia (Echinacea) root extract, Juglans regia (Walnut) shell extract, Rheum palmatum (Rhubarb) root extract, Cinchona calisaya (Cinchona) bark extract, PEG-75 meadowfoam oil, Limnanthes alba (Meadowfoam) seed oil, Tetrasodium EDTA, Cetrimonium chloride, Simethicone, Sodium metabisulfite, Glycerin